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Lista Final dos convocados para entrega de documentag¢ao conforme edital 003/2022

de 22 de fevereiro de 2022 - AGEHAB - Aluguel Social

Municipio: Caldas Novas
Total de Selecionados: 205
Atualizada em: 29/06/2022

TITULAR - NOME TITULAR - CPF CONJUGE - NOME CONJUGE - CPF N. INSCRICAO
JOICILENE DE OLIVEIRA FEITOSA 610.XXX.9XX-XX RAFAEL FERREIRA DA SILVA 023.XXX.2XX-XX 245.716
LILIAN LUIZA DE PAULA SILVA 004 XXX.7XX-XX - - 245.744
CAMILE CATARINE ROSA SILVA 072 XXX.6XX-XX - - 245.747
JENNIFER TALIA VIEIRA 048 . XXX.2XX-XX - - 245.752
MICHELY COQUEIRO 613.XXX.7XX-XX - - 245.773
ALANA GABRIELE RODRIGUES VIEIRA 031.XXX.IXX-XX - - 245.818
MARIA DE LOURDES RIBEIRO 520.XXX.IXX-XX - - 245.881
LUCI MARGARETE ROSA DIAS 251.XXX.4XX-XX JOAO BATISTA DIAS 136.XXX.8XX-XX 245.887
ESTELA MARES OLIVEIRA DA SILVA 960.XXX.8XX-XX - - 245.969
LUANDA MORAIS E SILVA 055.XXX.4XX-XX DAMIAO CAMPOS DA CONCEIGAO 049.XXX.7XX-XX 246.058
REGINA MADALENA OLIVEIRA RAMOS 706.XXX.9XX-XX - - 246.105
ROSELI PEREIRA ROCHA 036.XXX.9XX-XX - - 246.167
FRANCISCA DE PAIVA LEITE 602.XXX.5XX-XX - - 247.270
ALINE ALVES DA SILVA 055.XXX.4XX-XX - - 248.028
MARIA PAIXAO VIANA COELHO 028.XXX.5XX-XX RUMAO ALVES DE SOUSA 004.XXX.8XX-XX 248.212
ADRIANA MENEZ DE OLIVEIRA 039.XXX.9XX-XX - - 248.515
CLARA DE SOUSA OLIVEIRA 074.XXX.5XX-XX - - 248.950
ALINE MARQUES DE SOUZA 055.XXX.0XX-XX LUCAS EDUARDO DA SILVA DOS SANTOS 048.XXX.8XX-XX 249.181
TAINA LETICIA MARQUES DE SOUZA 706.XXX.3XX-XX - - 249.207
ALANDERSON GARCIA DA SILVA 037.XXX.6XX-XX - - 249.224
MARIANA DE SOUSA OLIVEIRA 624.XXX.0XX-XX  NILSODENE DA SILVA REIS 703.XXX. 1IXX-XX 249.258
VITORIA CARVALHO FERREIRA 707 XXX.7XX-XX - - 249.295
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TITULAR - NOME

TITULAR - CPF

CONJUGE - NOME

CONJUGE - CPF

N. INSCRICAO

GILSON JUSTINO DA SILVA
MARIA JACIANY DOS SANTOS FERREIRA
MARIA ANTONIA BATISTA DE SOUSA
JARINEIDE VIEIRA ROCHA

JOAO LUCAS RODRIGUES DE SOUZA
FRANCISCA MARIA SOUSA RAMOS
LUCIANA DIAS DE SOUSA

LORRAINE MEIRELES DO NASCIMENTO
ROZIELE DOS SANTOS SILVA GUIMARAES
JESSYCA RODRIGUES DE MOURA

MARIA APARECIDA NUNES DE CARVALHO
ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA

CARLA GRAZIELA BATISTA DOS SANTOS
MIRNA RODRIGUES GALVAO DE AZEVEDO
ANTONIA MARCIA DA SILVA BRAZ
MAYARA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
FABIANO RODRIGUES DE SOUZA
EDIVANIA BISPO DA SILVA

NYELLE GOMES DE SOUSA

EDUARDA PEIXOTO DA SILVA

CLARA THAIS SEVERINA DE JESUS ALVES
RAFAELA ROJAS RAMOS

TAINARA NICOLE SILVA PEREIRA
DALDIMAR TEIXEIRA SILVA

AILTON MARQUES DE ARAUJO

GEOVANA TOME DOS SANTOS
ROSENILDA DOS SANTOS SOUSA
ELIDIMAR COELHO

CARLA FERNANDA ALMEIDA DE SOUZA
JOICE TAUANE COSMO SOUZA RODRIGUES

FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA RIBEIRO

LUCIA GOMES DOS SANTOS

LOYSLENE APARECIDA ANTONIO GARCIA
DENIA PAULA VIEIRA RIBEIRO

MARIA DE JESUS GUIMARAES LIMA
BRUNA DA PAZ SOARES

019.XXX.8XX-XX
113.XXX.8XX-XX
005.XXX.3XX-XX
607 . XXX.9XX-XX
127 XXX.6XX-XX
027.XXX.2XX-XX
038.XXX.2XX-XX
112 XXX.0XX-XX
082.XXX.6XX-XX
704 XXX.8XX-XX
035.XXX.2XX-XX
703 . XXX.6XX-XX
706.XXX.8XX-XX
620.XXX.3XX-XX
036.XXX.1XX-XX
703.XXX.9XX-XX
001.XXX.2XX-XX
052.XXX.8XX-XX
712.XXX.3XX-XX
068.XXX.4XX-XX
080.XXX.8XX-XX
347.XXX.9XX-XX
049.XXX.2XX-XX
035.XXX.3XX-XX
022.XXX.9XX-XX
703.XXX.3XX-XX
051.XXX.8XX-XX
614.XXX.0XX-XX
080.XXX.5XX-XX
052.XXX.3XX-XX
059.XXX.3XX-XX
038.XXX.4XX-XX
705.XXX. 7XX-XX
003.XXX.2XX-XX
603.XXX.4XX-XX
079.XXX.6XX-XX

MARIANA VIEIRA DO NASCIMENTO

ELISMAR DE LIMA LUSTOZA

FRANCISCO LAURINDO RAMOS

HARLLEY ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA

GIOVANE ERNANE DE ANDRADE LIMA
CLEBERSON SALLES RODRIGUES SOUZA

024 XXX.4XX-XX

031.XXX.0XX-XX

135.XXX.9XX-XX

027.XXX.0XX-XX

065.XXX.1XX-XX
703.XXX.0XX-XX

249.325
249.343
249.369
249.492
249.518
249.538
249.557
249.626
249.632
249.666
249.965
250.492
250.560
250.597
250.604
250.695
250.803
250.807
251.086
251.482
251.814
251.816
251.847
251.866
252.073
252.144
252.264
252.280
252.322
252.324
252.341
252.358
252.423
252.470
252.475
252.520
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TITULAR - NOME

TITULAR - CPF

CONJUGE - NOME

CONJUGE - CPF

N. INSCRICAO

FRANCISCA DE CARVALHO SILVA
TAMARA CRISTINA LIMA DA SILVA
LEILIANE ANDRADE

TAINARA DE CARVALHO SILVA
GLAUBER HENRIQUE FERREIRA DA SILVAJ
IVONETE DOMINGOS E SILVA
SEBASTIAO COSTA

CARLA SOUSA DOS SANTOS

CRISLENE SOUSA SANTOS

ANDRESSA DE SOUZA OLIVEIRA
LEANDRA GOMES SILVESTRE
RAIMUNDA DA SILVA SOUSA

CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIENE SIMOES DE JESUS

LUARAH RIBEIRO MARQUES

LUANA DA SILVA SOARES

HELENA ABRANTES VIEGAS

POLIANA SARMENTO DOS SANTOS
WELSON REZENDE BORGES

MARILIA DA SILVA GONCALVES
ADENISIA DA SILVA ANDRADE

ANTONIA VITORIA DOS SANTOS DA SILVA
CAROLAINE DE JESUS SANTOS

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA
MARTA MARTINS NUNES

BRUNA GONZAGA MARINHO

ARIANY APARECIDA DE SOUSA SILVA
SAMARA CARLA COSTA PEREIRA
NAYARA RODRIGUES CARDOSO BORGES
ROSELIA PINHEIRO DA SILVA
EMMANISE MORIL

ALICE DOS SANTOS ROCHA

SHIRLEY SILVA DO NASCIMENTO
DAYANE DE OLIVEIRA SILVA

ANA MARIA FERNANDES CUNHA

THAIS OLIVEIRA PEREIRA ARAUJO

034.XXX.3XX-XX
752 . XXX.9XX-XX
614 . XXX.6XX-XX
616.XXX.6XX-XX
001.XXX.0XX-XX
151.XXX.4XX-XX
847 XXX.8XX-XX
036.XXX.6XX-XX
703 . XXX.1XX-XX
419.XXX.8XX-XX
706.XXX.2XX-XX
038.XXX.6XX-XX
052 . XXX.7XX-XX
059.XXX.2XX-XX
703.XXX.6XX-XX
705.XXX.3XX-XX
054.XXX.4XX-XX
043 . XXX.1XX-XX
034.XXX.6XX-XX
707 .XXX.6XX-XX
706.XXX.4XX-XX
707 .XXX.4XX-XX
701.XXX.8XX-XX
702.XXX.6XX-XX
947 XXX.7XX-XX
702.XXX.6XX-XX
009.XXX.0XX-XX
998.XXX.5XX-XX
008.XXX.9XX-XX
030.XXX.8XX-XX
715.XXX. 7XX-XX
702.XXX.9XX-XX
095.XXX.1XX-XX
045.XXX.1XX-XX
038.XXX.1XX-XX
056.XXX.9XX-XX

JOSE ALBERTO DA SILVA

FERNANDA CRISTINA ALVES GARCIA
FRANCISCO CAYLON PEREIRA GONCALVES

VINICIUS VITORINO DA SILVA
FANEL POL YNICE

049.XXX. 7XX-XX

043.XXX.6XX-XX
043.XXX.0XX-XX

033.XXX.5XX-XX
700.XXX.6XX-XX

252.527
252.536
252.538
252.547
252.548
252.551
252.559
252.582
252.596
252.599
252.614
252.665
252.678
252.681
252.732
252.737
252.756
252.796
252.813
252.814
252.819
252.823
252.835
252.859
252.865
252.881
252.928
252.940
252.952
253.039
253.076
253.163
253.190
253.231
253.262
253.382
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TITULAR - NOME TITULAR - CPF CONJUGE - NOME CONJUGE - CPF | N. INSCRIGAO
ADRIELLY MARTINS BARBOSA 044.XXX.7XX-XX - - 253.451
DAIANE FERREIRA PEREIRA 044.XXX.3XX-XX - - 253.467
MARIA APARECIDA DE MELO 769.XXX.8XX-XX - - 253.482
FABIANA GOMES DOS SANTOS 708.XXX.4XX-XX ~RAFAEL AZEVEDO DA SILVA 603.XXX. 7XX-XX 253.514
ALIENE DO NASCIMENTO DE ABREU 040.XXX.IXX-XX - - 253.590
LILIAN BARBOSA DE FREITAS 370.XXX.5XX-XX - - 253.607
SHIRLEI LOPES DOS REIS 008.XXX.3XX-XX CLEBSON MEDEIROS DA SILVA 047.XXX.0XX-XX 253.692
ELIVANIA PEREIRA DA SILVA 025.XXX.5XX-XX - - 253.760
ELILDE SILVA DE SOUSA 913.XXX.3XX-XX - - 253.806
HUMBERTO SOARES FILHO 213.XXX.8XX-XX - - 253.822
ELDA COSTA ALMEIDA 021.XXX.8XX-XX MARCIO JOSE DOS SANTOS 004.XXX.0XX-XX 253.984
FABIANA DA CONCEICAO SILVA 046.XXX.5XX-XX - - 253.988
ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA BARBOSA 016.XXX.6XX-XX - - 254.226
HELENA MARIA DOS SANTOS 040.XXX.5XX-XX JOSE MARTINS DOS SANTOS 092.XXX.8XX-XX 254.300
FRANCISCA CACIA ALVES DE SOUSA SANTOS 035.XXX.8XX-XX - - 254.320
DORISLENE DE SOUZA 010.XXX.0XX-XX - - 254.532
PATRICIA DE JESUS DOS SANTOS 047 XXX.7XX-XX - - 254.533
MARESSA NEVES DOS SANTOS 017.XXX.8XX-XX CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 349.XXX.0XX-XX 254.538
ISABELA PEREIRA DE ARAUJO 701 XXX.OXX-XX - - 254.625
THALYTA BORGES DE OLIVEIRA 700.XXX.IXX-XX - - 254.662
INGRID MAYSE COQUEIRO 707.XXX.2XX-XX - - 254.680
ELEN FERNANDES SILVA 704.XXX.8XX-XX - - 254.719
VANESSA CARVALHO DA SILVA 705.XXX.AXX-XX - - 254.846
WELINA ALVES VALADARES 704.XXX.IXX-XX - - 254.866
LUCILENE SOUSA ALVES GALVAO 604.XXX.8XX-XX  CRISTIANO DANIEL GALVAO 338.XXX.9XX-XX 254.883
APARECIDA VENANCIO DE OLIVEIRA 083.XXX.0XX-XX - - 254.995
JOICE GOMES DOS REIS 700.XXX.AXX-XX - - 255.032
REBECA CARNEIRO DOS SANTOS 701XXX.5XX-XX - - 255.071
THAMIRES LOPES GARCIA 70LXXX.IXX-XX - - 255.096
ARI MENDES DE MORAIS 165.XXX.9XX-XX - - 255.121
SARA MARIA ALVES SIMAO DE SOUSA 069.XXX.1IXX-XX - - 255.166
IRISNETE DE ARAUJO SILVA 049.XXX.8XX-XX - - 255.211
NIKOLLY PEREIRA DA SILVA 027.XXX.3XX-XX - - 255.219
ALICE SOARES DE LIMA 708.XXX.0XX-XX - - 255.265
LAIZ FRANCIELLY MIRANDA BORGES 045.XXX.9XX-XX - - 255.390
LEIDIJANE SILVA DO NASCIMENTO 700.XXX.8XX-XX - - 255.419
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TITULAR - NOME

TITULAR - CPF

CONJUGE - NOME

CONJUGE - CPF

N. INSCRICAO

CRISTIANO DE OLIVEIRA SOUZA
GIZELLE SOUZA CAMPOS

MAYARA SIRLEY PEREIRA COUTO
MARIA ANTONIA CRUZ COSTA
ADRIELE ARAUJO DA SILVA

JEAN PAULO DOS SANTOS
RODRIGO DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELZUITA RIBEIRO DA CONCEICAO
FABRICIO GOMES DE SOUSA
EDIMARA SILVA OLIVEIRA

LEIDIMAR SANTOS PALMA

MARIA RITA CUNHA DOS SANTOS
SEBASTIANA DA SILVA

SUIENNY MENDONCA

MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS

MARIA LUCIMAR SOUSA

ANTONIA DELCIVANE RIBEIRO DA CONCEIGAO

TEREZINHA DO VALE
THAYSE DE SOUSA SILVA

WILLIAM JUNIO LIMA

PAULA JORDANIA LEITE OLIVEIRA
RAIMUNDA MORAIS

CAMILA VIANA DA SILVA

VANIA RIBEIRO DOS SANTOS

ANA PEREIRA SANTIAGO

GRACILDA DA SILVA SOARES

ANTONIA MARIA LOPES

LOISLENE DA SILVA RODRIGUES
NAYARA SILVA LIMA

KELLY CRISTINA DA COSTA PACHECO
STEFHANE ALINE ALVES DA SILVA
JESSIANE SOUSA DOS ANJOS

MARIA CAROLINA DO NASCIMENTO
ANA LARISSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
ELAINE ARAUJO SILVA DE SOUZA
ROSANA DE JESUS SILVA

022.XXX.2XX-XX
015.XXX.3XX-XX
038.XXX.2XX-XX
042.XXX.1XX-XX
618.XXX.3XX-XX
054 . XXX.2XX-XX
708 . XXX.1XX-XX
019.XXX.8XX-XX
095.XXX.3XX-XX
701.XXX.9XX-XX
604 . XXX.8XX-XX
000.XXX.7XX-XX
023.XXX.9XX-XX
916.XXX.0XX-XX
038.XXX.6XX-XX
743 XXX.6XX-XX
701.XXX.8XX-XX
463 . XXX.3XX-XX
700.XXX.8XX-XX
023.XXX.9XX-XX
054.XXX.1XX-XX
014.XXX.3XX-XX
046.XXX.7XX-XX
955.XXX.5XX-XX
034.XXX.9XX-XX
000.XXX.4XX-XX
602.XXX.0XX-XX
616.XXX.1XX-XX
078.XXX.0XX-XX
027.XXX.2XX-XX
049.XXX.7XX-XX
020.XXX.3XX-XX
429.XXX.9XX-XX
704.XXX.1XX-XX
568.XXX.2XX-XX
039.XXX.1XX-XX

MARCELO JOSE MARTINS

VANESSA DA SILVA SOARES
LUICIANA DOS SANTOS SILVA
DORCILENE MORAES RODRIGUES

THEUANNY CAROLINNY SOUSA SILVA LIMA

ANTONIO CARLOS PINTO DA SILVA

624 .XXX.1XX-XX

707 .XXX.8XX-XX
016.XXX.IXX-XX
013.XXX.4XX-XX

043.XXX.8XX-XX

023.XXX.5XX-XX

255.467
255.489
255.594
255.604
255.609
255.641
255.647
255.790
255.821
255.851
255.872
255.902
255.934
255.987
256.029
256.038
256.039
256.252
256.337
256.420
256.490
256.508
256.552
256.628
256.644
256.655
256.872
257.065
257.069
257.115
257.201
257.261
257.268
257.300
257.423
257.437
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TITULAR - NOME

TITULAR - CPF

CONJUGE - NOME

CONJUGE - CPF

N. INSCRICAO

NAIARA DO NASCIMENTO GARRETO
OSILEIDE DE SOUZA MOREIRA
GEISE DE SOUSA DOS PASSOS
GABRIELA LIMA DE JESUS
THALLYTA DIAS DE PAULA ARAUJO
GENIVALDA PEREIRA DE OLIVEIRA

MARIA ELIANA MATIAS FERREIRA DE SOUSA

MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS
VITORIA STEFANE BARROS

FRANCISCA DALVA DA SILVA RODRIGUES
CATIANA GERMANO DA SILVA

DEISE CASTRO DA SILVA

SONIA SANTIAGO ROCHA

JEISELY DA SILVA ROCHA

GILDALINE GONZAGA

EUNICE RODRIGUES DA SILVA
FERNANDO DIAS CUSTODIO

GERCIRENE LIMA DOS SANTOS

JOSE HORACIO DE LIMA

ANA ELISA DOS SANTOS LOPES

ERIK HENRIQUE OLIVEIRA DE JESUS
DAHIANA DE SOUZA RODRIGUES

INES DO ROSARIO OLIVEIRA

DALILA PEREIRA DE SOUZA

KATIANE DO NASCIMENTO SILVA
AURELIO BARBOSA ALVES

CAROLAINE DOS SANTOS CONCEICAO
JANAINA MOREIRA NUNES DE OLIVEIRA
ANGELITA TELES DE SOUSA

AMILTON MARTINS DE SOUZA
ANTONIA MENDES MOREIRA

CARMEM LUCIA RIBEIRO SOARES
LORRANE SOARES DE BARROS

MARIA DE FATIMA SOARES FLORENTINO
VANDERLANE ALVES DA SILVA

SAMIRA ALVES FIRMINO

056.XXX.0XX-XX
277 XXX.5XX-XX
459.XXX.4XX-XX
701.XXX.1XX-XX
706.XXX.8XX-XX
033.XXX.4XX-XX
805.XXX.8XX-XX
744 XXX.6XX-XX
709.XXX.6XX-XX
034 . XXX.5XX-XX
056.XXX.6XX-XX
961.XXX.0XX-XX
027 .XXX.6XX-XX
035.XXX.5XX-XX
035.XXX.6XX-XX
409.XXX.5XX-XX
041.XXX.9XX-XX
068.XXX.1XX-XX
984. XXX.4XX-XX
022.XXX.3XX-XX
013.XXX.6XX-XX
860.XXX.3XX-XX
145 .XXX.3XX-XX
038.XXX.2XX-XX
037.XXX.6XX-XX
044.XXX.8XX-XX
613.XXX.3XX-XX
019.XXX.4XX-XX
021.XXX.7XX-XX
456.XXX.3XX-XX
702.XXX.9XX-XX
617.XXX.2XX-XX
057.XXX.5XX-XX
008.XXX.2XX-XX
604.XXX.5XX-XX
047 .XXX.9XX-XX

JOSE SANTOS ROCHA

GASPAR GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

498 XXX. 7XX-XX

220.XXX.5XX-XX

257.490
257.521
257.526
257.549
257.571
257.610
257.626
257.650
257.695
257.823
257.876
257.881
257.979
258.024
258.057
258.101
258.116
258.163
258.210
258.268
258.304
258.320
258.376
258.452
258.461
258.531
258.568
258.654
258.753
258.963
258.979
258.985
259.007
259.014
259.022
259.060
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CONJUGE - CPF

N. INSCRICAO

TITULAR - NOME TITULAR - CPF CONJUGE - NOME
MARIA ELENA DA COSTA 019.XXX.8XX-XX - - 259.151
JUCICLEIDE CRISTINA DE ALMEIDA 009.XXX.1XX-XX  SILVESTRE ALVES DE PINHO 621.XXX.6XX-XX 259.246
- 259.339

GARDENIA DA SILVA PEREIRA

375.XXX.0XX-XX
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